БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘҒАРИФ МИНИСТРЛЫҒЫ

 Муниципаль ҡаҙна учреждениеһы

«Башкортостан Республикаһы

Ейәнсура районы  муниципаль

район хакимиәтенең

мәғариф булеге»

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казенное

учреждение «Отдел образования

Администрации муниципального

района Зианчуринский район

Республики Башкортостан»

         Б О Й О Р О Ҡ                       П Р И К А З

« 26 » гинуар 2022 й. №                              32/

1

« 26 » января 2022 г.

Об  участии на Республиканском конкурсе

«Творческий дует: Учитель -Учитель»

На основании писем № 03-Ц и 02-Ц от 12.01.2022 г. Центра непрерывного

повышения профессионального мастерства педагогических работников ГБПОУ

Уфимского многопрофильного профессионального колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций принять участие в следующих

конкурсах согласно положениям:

№  Наименование конкурса и

номинаций

Перечень

образовательных

организаций,

рекомендуемых для

участия

Ответственные

руководители

1. «Творческий дует: Учитель –Учитель»

1.1 Номинация «Методическая

разработка урока»

МОАУ СОШ №2

МОБУ СОШ

с.Абзаново

им.Г.Акманова

д.Баишево

с.Ишемгул

д.Ибраево

с.Тазларово

с.Арсеново

д.Утягулово

ООШ

д.Новониколаевка

Алопина Е.Н.

Булатасова С.А.

Гумеров А.Г.

Тулибаев А.М.

Исянчурин Х.Г.

Мамурин С.Н.

Тукумбетова Г.Г.

Ишемьяров Р.М.

Ишемгулова

С.М.

1.2 Номинация «Успешный

педагогический проект во

внеурочной деятельности»

МОБУ СОШ

им .Ф.Султанова;

МОБУ СОШ

Гумерова Л.К.

Закирова С.П.

д.Идельбаково

МОБУ СОШ д.Идяш

им.Н.Каримова

с.Кугарчи

д.В.Муйнак

д.Б.Ургинка

Кадырбаков В.Г.

Юлдашбаев Ф.Я.

Раемгужина Р.М.

Сафаргалина

Г.Д.

1.3 Номинация Методическая

программа обучения

молодых наставников

«Учитель-Учитель»

МОАУ Башкирская

гимназия-интернат

им.М.С. Буракаевой;

МОАУ СОШ №2

с.Исянгулово

Садыкова Э.Г.

Алопина Е.Н.

1.4 Номинация «Лайфхаки от

наставников» лучший

мастер-класс (видеоролик

20 минут)

МОАУ Башкирская

гимназия-интернат

им. М.С. Буракаевой;

МОБУ СОШ

д.Яныбаево

Садыкова Э.Г.

Ишмухаметова

Ф.А.

2. «Лучший педагог инклюзивного образования – 2022 г.»

2.1 Лучший опыт педагога

общеобразовательной

организации по

инклюзивному

образованию

МОБУ СОШ №1  Итбаева Э.Р.

2.2. Лучший опыт педагога

дошкольной организации

по инклюзивному

образованию

МАДОУ д/с «Ляйсан»

с.Исянгулово

Ишкуватова Л.Н.

2.3. Лучший опыт реализации

инклюзивных подходов в

дополнительном

образовании

ЦДОД  Сабитов В.Ф.

2. Руководителям представить списки педагогических работников прошедших

регистрацию для участия в республиканских Конкурсах до 01.03.2022 г..

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую

ММС Мухамадиеву Л.С.

Начальник:                                    Р.А. Идельбаева